ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 г.   № 25/141

с. Таборы

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 10.08.2022 г. № 22/153 «О вопросах, связанных с изготовлением и

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года», Таборинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

879 918 800

880 134 110

881 121 110

883 659 600

884 381 350

886 161 150

887 249 240

Резерв ТИК 140

ИТОГО

2500

2

2. Передачу бюллетеней осуществить в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 880 не позднее 1 сентября 2022 года, в

остальные участковые избирательные комиссии – не позднее 9 сентября 2022

года.

3. Председателям  участковым избирательным комиссиям обеспечить

сохранность избирательных бюллетеней на избирательных участках.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова